様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日

　大津町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　住　　所
　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

大津町老朽危険空家等除却促進事業事前調査申込書
　大津町老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり事前調査を申し込みます。

記
	老朽危険空家等の所在地
	大津町

	老朽危険空家等の所有者

	所有者との続柄
	□本人　　□相続人　　　　□その他（　　　　　　　）

	老朽危険空家等の構造
	□木造　　□軽量鉄骨造　　□鉄骨造
□鉄筋コンクリート造　□コンクリートブロック造
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	老朽危険空家等の規模
	延べ床面積　　　㎡　　　　　階数　　　階

	老朽危険空家等及びその敷地への立ち入りについて
	町職員による上記老朽危険空家等及びその敷地への立ち入りについて承諾します。
土地所有者
　住所
　氏名
建物所有者
　住所
　氏名

（注１）□欄は、該当に「レ」を記入してください。
（添付書類）
　⑴　位置図（付近見取図）
　⑵　老朽危険空家等の現況写真
　⑶　町税等納付状況確認同意書（様式第3号）
　⑷　老朽危険空家等の所有者又は相続人が複数の場合は、老朽危険空家等除却工事施工同意書（様式第4号。以下「同意書」という。）
　⑸　老朽危険空家等が所在する敷地の所有者又は相続人が複数の場合は、同意書。
　⑹　老朽危険空家等の所有者と老朽危険空家等が所在する敷地の所有者が異なる場合は、同意書。
　⑺　老朽危険空家等に所有権以外の権利がある場合は、当該権利者の同意書
⑻　委任状（様式第5号。申請者から委任を受けた者が申請を行う場合に限る。）
⑼　事前調査の申し込み時において対象建物が現に使用されている場合は、当該対象建物が今
後確実に空家等になることが見込まれている理由を疎明する書類
⑽　老朽危険空家等及び老朽危険空家等が所在する敷地の登記事項証明書
⑾　申請者が老朽危険空家等の登記名義人と異なる場合は、申請者が第4条第1項に該当する
[bookmark: _GoBack]　　ことを疎明する書類